Guayaquil - Ecuador 

Teléfono: 2693-219 

Guayaquil, Febrero 10 del 2012 

Señores: 

Junta General de Accionistas 

Finansystem S.A. 

Ciudad.- 

Por medio de la presente comunico a Ustedes, que el Ejercicio Económico del Año 

2.011 presentó una Utilidad de $ 802,52 (Ochocientos dos 52/100 dólares 

americanos), después de Impuestos y Reservas de Ley, esto se debe a la gestión 

realizada por la Administración. 

Gracias por su atención.